Câmara Municipal de Américo Brasiliense

ATO NÚMERO 011/2022.
DE 24 de outubro de 2022.

DISPÕE  SOBRE  O  EXPEDIENTE,  NA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AMÉRICO
BRASILIENSE,  EM  DIAS  DE  JOGOS  DA
SELEÇÃO  BRASILEIRA  DE  FUTEBOL  NO
CAMPEONATO  MUNDIAL DE FUTEBOL DE
2022 (COPA DO MUNDO FIFA).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1° Nos dias em que a Seleção Brasileira de Futebol jogar nos meses de

novembro e dezembro de 2022,  o expediente na Câmara Municipal de Américo

Brasiliense  será:

I. das 8 às 15 horas, quando o jogo ocorrer às 16 horas;

II. das 8 às 12 horas, quando o jogo ocorrer às 13 horas; e

III.  das  8  às  11  horas,  quando  o  jogo  ocorrer  às  12  horas.

Art. 2° Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de

outubro do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois).

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE
Presidente

DÉBORA TANIA CARNEIRO RIOS
Assistente Legislativo

Registrado às fls. n° 110 do livro competente n° 15 (quinze)

Rua Manoel Borba, 298 – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 – Fone: (16) 3392-1134 – www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

1Doc:  Proc. Administrativo 470/2022  |  Anexo: MES_10_01_a_31.pdf (9/23)        8/44